Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Пятидесятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 391
                                                                                           27 июля 2012 года

Руководствуясь  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
        РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра имущества муниципального образования город Балаково», утвержденное решением Совета муниципального образования город Балаково  от 24 ноября 2006 года  N 77 (далее по тексту – Положение), следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 4.4. раздела IV:

а) после слов «…на основании вступившего в законную силу судебного акта;» дополнить абзацем следующего содержания: «договора купли-продажи объекта муниципального имущества, закрепленного за муниципальным унитарным предприятием муниципального образования город Балаково, заключенного в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 14 ноября 2002 года N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях";»;
б) абзац «раздела объектов на несколько объектов» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                          К.В. Лаврентьев
О внесении изменений и дополнений в Положение «Об организации учета муниципального имущества и ведении Реестра имущества муниципального образования город Балаково», утвержденного решением Совета муниципального образования город Балаково от 24 ноября 2006 года №77